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 عن ، 10075 برلم 25255414 فى ،لٌدت 1555555.555   مالها ،رأس  التجارٌه التوكٌلات ، التصدٌر ، العمومٌه التورٌدات

:  بجهة ، التجارٌه التوكٌلات ، التصدٌر ، العمومٌه التورٌدات ، العمارى الاستثمار ، والمتكامله والمتخصصه العمومٌه المماولات

 على عبدالكرٌم جنات//  عنهم السٌد محمد الهادى احمد ورثه//  بملن 64 بلون 12 رلم لطعه الجمعٌات ارض,  زاٌد الشٌخ

 155555.555   مالها ،رأس  عامة تورٌدات و عمومٌة مماولات مكتب  ،  شركة   شرٌكته و محمد عبداللطٌف احمد محمد -  2

 1 رلم عمار الغابة ش السلام حً:  بجهة ، عامة تورٌدات و عمومٌة مماولات مكتب عن ، 10858 رلمب 25255422 فى ،لٌدت

 فرج ابراهٌم علً//  بملن 12 بلون

   ــــــــــــــــــــــ  

   أفراد التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 اعتزال  السجل شطب/محو تم   25255414 تارٌخ وفى ،   11687:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  حسن محمد سمٌر محمد   - 1

 نهائٌا التجاره

  السجل شطب/محو تم   25255414 تارٌخ وفى ،   14652:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  السٌد احمد السٌد سعاد   - 2

 نهائٌا التجاره اعتزال

  السجل شطب/محو تم   25255416 تارٌخ وفى ،   4085:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  موسى السٌد حسنى مرٌم   - 3

 نهائٌا التجاره اعتزال

  السجل شطب/محو تم   25255428 تارٌخ وفى ،   14575:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  ابراهٌم كمال اشرف امٌنة   - 4

 التجاره اعتزال

  السجل شطب/محو تم   25255428 تارٌخ وفى ،   1070:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  احمد ابراهٌم علً صلاح   - 5

 لتجاره اعتزال

  السجل شطب/محو تم   25255428 تارٌخ وفى ،   10178:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  خلٌل احمد خلٌل دٌنا   - 6

 التجاره اعتزال

  السجل شطب/محو تم   25255435 تارٌخ وفى ،   10282:  برلم لٌده سبك  ،  فرد تاجر  ،  عبدالله ابراهٌم كمال بسمه   - 0

 التجاره اعتزال

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  25255414 ، تارٌخ وفً  10610 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سعٌد علً محمد علً شهاب -  1

  جنٌه  47555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  25255415 ، تارٌخ وفً  15850 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  سلٌمان مرسى ابراهٌم انتصار -  2

  جنٌه  47555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  25255415 ، تارٌخ وفً  16035 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  خلٌل محمد صلاح احمد -  3

  جنٌه  155555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  25255416 ، تارٌخ وفً  3211 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبده السٌد الفتاح عبد خالد -  4

  جنٌه  15555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  25255421 ، تارٌخ وفً  16762 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  علً احمد الله خلف فوزي اسراء -  5

  جنٌه  45555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  25255428 ، تارٌخ وفً  14438 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  علً احمد متولً السٌد محمد -  6

  جنٌه  055555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  25255428 ، تارٌخ وفً  12550 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  عبدالعال على بدالعالع حسٌن -  0

  جنٌه  1555555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  25255428 ، تارٌخ وفً  1070 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  أحمد إبراهٌم على صلاح -  8

  جنٌه  455555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

,  المال رأس تعدٌل تم  25255435 ، تارٌخ وفً  11543 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  ابراهٌم على عبدالحمٌد عائشه -  7

  جنٌه  55555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر وصف

 وصف,  المال رأس تعدٌل تم  25255435 ، تارٌخ وفً  8103 برلم لٌده سبك ،، فرد تاجر  حسن ٌوسف اشرف اسماء -  15

  جنٌه  555555.555، ماله رأس لٌصبح المال رأس تعدٌل:   التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255414 تارٌخ وفً 0263    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد دٌب سٌد محمد/  د:  صٌدلٌه -  1

 عبدالغفور احمد عبدالمحسن//  بملن الصحٌه الوحده امام 14 ن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255414 تارٌخ وفً 0263    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد دٌب سٌد محمد/  د:  صٌدلٌه -  2

 عبدالغفور احمد عبدالمحسن//  بملن الصحٌه الوحده امام 14 ن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255414 تارٌخ وفً 10610    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سعٌد علً محمد علً شهاب -  3

 احمد سعد عبدالصبور//  بملن الافرنج العاص بن عمرو ش 13 ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 0 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255414 تارٌخ وفً 10071    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سالم علً السٌد -  4

 عبدالعال حامد علاء//  بملن جلبانه

 ،:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255415 تارٌخ وفً 10074    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً احمد محمد الاء -  5

 عٌسى السٌد عٌسى//  بملن المنوره المدٌنه مدرسه بجوار فوكس ناصٌه من الجمعٌات ارض 6,  زاٌد الشٌخ

,  العنوان تعدٌل تم 25255415 تارٌخ وفً 16017    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جادو عبدالوهاب احمد مجدى اسامة -  6

 مأمون حازم سهٌر//  بملن,  مصر عراٌشٌه الفٌوم ش 3 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255415 تارٌخ وفً 10073    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عمر معوض السٌد رضا -  0

 محمود جمال رامً//  بملن المصاصٌن شرطه مركز بجوار ابوناجع,  الجدٌده المصاصٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255415 تارٌخ وفً 10072    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌم على محمد على حمدى -  8

 حسٌن محمد السٌد//  بملن البعالوه الملان وادي ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10075    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوٌضه سعد عادل جورج -  7

 عبدالموجود احمد//  بملن النموذجٌه المرٌه ش,  غرب المنطره ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10855    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج محمد اسماعٌل احمد محمود -  15

 بملكه المنتزه نادى امام الزهور حى 25,  زاٌد الشٌخ ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10076    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح فتحً محمد عبدالواحد نٌفٌن -  11

 احمد محسن محمود//  بملن الفدائٌٌن ش البلد الكبٌر التل ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255416 ختارٌ وفً 10077    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم سلمً علً عبدالله -  12

 عامر جمال محمد//  بملن المدٌم العرٌش ش ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10851    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم سلمً علً ولٌد -  13

 سلمً علً جمال//  بملن الشٌخ شرم ش الصحه عزبة ،

,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10070    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكهربائٌه للادوات الجزار نسٌم -  14

 فهمً علً عصام//  بملن والاستملال زٌاد بن طارق ش 10 ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10852    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز عبدالرحمن لطفً نادٌه -  15

 عبدالرحمن لطفى مصطفى//  بملن الجزار نسٌم ش الصدق ابوبكر مدرسه بجوار العبور حى البلابسه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 25255416 تارٌخ وفً 10078    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالعزٌز مصطفى خالد -  16

 عبدالرحمن حامد عصام//  بملن الجدٌده المدٌنه ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 25255421 تارٌخ وفً 10853    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد السٌد ابوسرٌع محمود محمد -  10

 السٌد ابوسرٌع محمود//  بملن المسخوطه ابوصوٌر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255421 تارٌخ وفً 10855    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز احمد عبده احمد -  18

 محمد محمود صابر//  بملن الهٌئه مساكن بجوار المشتل سور امام البلابسه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255421 تارٌخ وفً 10854    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعاطً فٌصل محمد -  17

 عبدالخالك عماد صبحً//  بملن السلام عزبة,  المحطه ابوصوٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255422 تارٌخ وفً 7085    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد عبدالحمٌد سهى -  25

 فرحات حسن مصطفى عبده//  بملن مسعود فرن بجوار الخطاب بن عمر ش فاٌد ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255422 تارٌخ وفً 10857    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته نجٌب جاد عماد -  21

 سالم سالمان سلوى//  بملن عبدالناصر جمال ش,  غرب المنطره ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255422 تارٌخ وفً 10850    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله صالح سلامه احمد -  22

 طه لٌلى//  بملن المستشفى ش من الجزار حمام ج 77 السلام حً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255422 تارٌخ وفً 10856    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد شحاته ابراهٌم اٌمن -  23

 شحاته ابراهٌم محمد//  بملن اسو بنزٌنه بجوار الاحتٌاط ضباط كلٌة امام المعاهده طرٌك ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255422 تارٌخ وفً 10815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مهنى محمد محمد محمد ماجده//  د:  صٌدلٌه -  24

 ابراهٌم عبدالفتاح عادل//  بملن 3 رلم محل التملٌن مبدي صبري ش 22,  زاٌد الشٌخ ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 10814    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن بهٌج محمد مؤمن -  25

 حسٌن محمد محمد//  بملن الكوم شبٌن ش 228 14 بلون السلام حً ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 15845    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد ٌونس محمود احمد عمرو -  26

 احمد صلاح احمد//  بملن التحرٌر ش 72 ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 10811    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صبره سٌد محمد ٌوسف -  20

  محمد عبدالعال حسن//  بملن اسٌوط شارع شرق المنطره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 10812    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد احمد محمد -  28

 جاد الشحات احمد//  بملن الارسال شرق المنطره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 10813    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد رفعت محمد نعٌمه -  27

 حسن عبدالرحمن حسن//  بملن اسكندر روض عزبه ابوصوٌر ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 10815    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره مصطفى حسن مصطفى محمد -  35

 مصطفى احمد - مصطفى صفاء - مصطفى سمٌه - احمد السٌد نادٌه//  بملن المدٌمه الجباسات ابوخلٌفه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255423 تارٌخ وفً 10816    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالله عزت محسوب -  31

 غرٌب محمد خالد//  بملن الاسماعٌلٌه ترعه اٌمن بر فضه غرٌب محمد برج ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10817    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم موسى فوزي محمد عبٌر -  32

 حسن محمد نوال//  بملن الغرابوه الظاهرٌه ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10821    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور السٌد سلٌم خمٌس محمد -  33

  على محمد حماده// بملن المرور بجوار عثمان مفارق الكبٌر التل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10826    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عباس ابورواش اٌمن -  34

 حسن خالد//  بملن جازٌه ابو عزبه البلد صوٌر ابو ،:   الـتأشٌر

:   الـتأشٌر وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10825    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد السٌد رضا -  35

 متولً عبدالمحسن سناء//  بملن المنال طرٌك المحجر فناره فاٌد ،

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10818    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالعال محمد جمال -  36

  محمود عبدالخالك محمود//  بملن الزهور ش 2 ابوعطوه ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10823    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبدالعزٌز عرلوب امال -  30

  خلٌل غمرى السٌد محمود//  بملن الاسماعٌلٌه ترعه براٌمن الكبرى البعالوه المدٌمه المصاصٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 12803    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الباٌر محمد السٌد محمد شٌماء -  38

 مصطفى مرسً جلال محمد//  بملن الاسماعٌلٌه اول حسٌن السلطان ش عواٌد 10 مدن 15 ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10825    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حامد حامد لطفى -  37

  السٌد فتحً//  بملن فٌصل الملن ش غرب المنطره ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10822    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن السٌد عماد هدى -  45

  حسٌن السٌد عماد//  بملن الخطاب بن عمر ش تمى مكتبة بجوار النموذجٌة المرٌه سلطان ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 1070    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد إبراهٌم على صلاح -  41

 2517/57/16 فى الممٌد 2706 برلم المودع الاخر الرئٌسى المحل الغاء))  على سلٌمان//  بملن عرابى احمد منشٌه ،:   الـتأشٌر

 (( عنه للاستغناء

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 1070    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد إبراهٌم على صلاح -  42

  على سلٌمان// بملن الكبٌر التل عرابً احمد منشٌه ،   :الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10810    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شردي سعد مصطفى لمر -  43

 عبدالعلٌم صلاح محمد//  بملن الجدٌده البنهوه غرب المنطره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255428 تارٌخ وفً 10824    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن سالم على عٌد محمد -  44

   سلٌمان علً سمٌر//  بملن النصر لرٌه 14 م غرب المنطره ،:   الـتأشٌر

 العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 10820    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزٌات علً عبدالحمٌد نصٌر وحٌد محمد -  45

 ضٌاء//  بملن ٌناٌر 25 مدرسة بجوار 16 لطعه البهنساوي ش الجمعٌات ارض 3 رلم محل زاٌد الشٌخ ،:   الـتأشٌر وصف, 

 بدران محمد محمد الدٌن

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 10831    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده محمد احمد عبده حسام -  46

 عبدالمعطً احمد سعدٌة//  بملن الكوم شبٌن ش من الطهطاوي رفاعً ش السلام حً ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 10832    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن احمد محمود عزه -  40

 حسن محمد عبدالمنعم علاء// بملن شوشه عزبة ابار السبع,  ابوصوٌر ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 10835    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان سلٌمان ابراهٌم سلامة -  48

 فرحان عبدالمنعم//  بملن العرٌش شارع شرق المنطره ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 10828    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مصطفى بشٌر احمد محمد -  47

 بملكه النورس مدٌنه 2 رلم بحر كشن البلاجات طرٌك ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 5001    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الصحٌه الادوات لتجارة الحسٌنى محمد -  55

 السٌد محمود صالح//  بملن المنشار عزبه رسعٌدبو طرٌك الغربً البر 11 الكٌلو ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255427 تارٌخ وفً 10827    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالسٌد محمد محمود اٌمان -  51

 عبدالخالك محجوب عبدالخالك//  بملن عامر عبدالحكٌم ش الشهداء منشٌة ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10834    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاعصر محمد محمد ابراهٌم تٌسٌر -  52

 الاعصر محمد محمد ابراهٌم//  بملن ابوخروع ، المحطه ابوصوٌر ،:   الـتأشٌر وصف

,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 16863    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم محمد فتحً محمد جمال عبدالفتاح -  53

 رضوان عبداللاه جمال//  بملن الثانى البر ابوصوٌر ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10653    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فضل رمضان مصطفى زٌنب -  54

 عن اخر رئٌسى محل افتتاح))  فضل عبدالله عزالدٌن//  بملن التعاونٌه الزراعٌٌن جمعٌه الملان وادى الشباب منطمه ،:   الـتأشٌر

 (( غٌر لا جنٌه الف وخمسون مائه 155555 مال براس موتزرٌلا جبنه تصنٌع نشاط

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10833    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن كٌلانى ابراهٌم حسن -  55

  حسن كٌلانى ابراهٌم//  بملن ابوعطوه المدٌمه المحسمه الجدٌده المصاصٌن ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10836    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدلخالك حسٌن احمد خالد -  56

 زٌدان علً حسٌن عبدالله//  بملن حسٌن السلطان ش 43 الافرنج ،:   الـتأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10838    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالمنعم محمد عبدالله -  50

 محمد الشحات عبدالمنعم//  بملن الواصٌفٌه العمده عزبة صوٌر ابو ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 16603    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد مؤٌد عبدالفتاح عمر -  58

  حسن محمد مؤٌد عبدالفتاح//  بملن الثانوٌه المدرسه ش المحطه الكبٌر التل ،:   الـتأشٌر

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10835    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد موسى احمد اوسامه -  57

  على عبدالسمٌع محمد حامد//  بملن احمد الحاج عزبه الكبري البعالوه المدٌمه المصاصٌن ،:   الـتأشٌر

,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10830    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن منصور عبدالله مصطفى -  65

 سلام جمٌل ٌاسر//  بملن العهدة عزبه المدٌمه المصاصٌن ،:   الـتأشٌر وصف

 وصف,  العنوان تعدٌل تم 25255435 تارٌخ وفً 10653    برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فضل رمضان مصطفى زٌنب -  61

  فضل عبدالله عزالدٌن//  بملن التعاونٌه الزراعٌٌن جمعٌه الملان وادى الشباب منطمه ،:   الـتأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم25255414 تارٌخ وفً 15530   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم ابراهٌم حسٌن حسن -  1

 حلابه مواشى حظٌره//  الى النشاط تعدٌل

,  النشاط تعدٌل تم25255415 تارٌخ وفً 16017   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جادو عبدالوهاب احمد مجدى اسامة -  2

 عمارى واستثمار نظافه خدمات//  الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر وصف

 وصف,  النشاط تعدٌل تم25255422 تارٌخ وفً 7085   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمود احمد عبدالحمٌد سهى -  3

 زفاف فساتٌن تاجٌر اتٌلٌه//  النشاط تعدٌل:  التأشٌر

 وصف,  النشاط تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 15845   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، السٌد ٌونس محمود احمد عمرو -  4

 عمومٌه وتورٌدات مماولات//  الى النشاط تعدٌل:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 1070   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، أحمد إبراهٌم على صلاح -  5

 مواشى معلف//  النشاط تعدٌل

 وصف,  النشاط تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 0185   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد حسٌن محمود صلاح -  6

 كافتٌرٌا//  النشاط تعدٌل:  التأشٌر

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 14454   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، نصار سالم نصار هانً -  0

 سٌارات معرض//  النشاط تعدٌل

:  التأشٌر وصف,  النشاط تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 16603   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد مؤٌد عبدالفتاح عمر -  8

 تموٌنٌه بماله//  النشاط تعدٌل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255414 تارٌخ وفً 10071   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد سالم علً السٌد -  1

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255415 تارٌخ وفً 10072   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، غنٌم على محمد على حمدى -  2

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10826   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عباس ابورواش اٌمن -  3

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10078   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم عبدالعزٌز مصطفى خالد -  4

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 10815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عماره مصطفى حسن مصطفى محمد -  5

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 10832   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن احمد محمود عزه -  6

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10855   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فراج محمد اسماعٌل احمد محمود -  0

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10810   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شردي سعد مصطفى لمر -  8

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10834   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الاعصر محمد محمد ابراهٌم تٌسٌر -  7

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255415 تارٌخ وفً 10073   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن عمر معوض السٌد رضا -  15

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10825   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم حامد حامد لطفى -  11

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10077   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم سلمً علً عبدالله -  12

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10818   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالعال محمد جمال -  13

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10833   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن كٌلانى ابراهٌم حسن -  14

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10653   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، فضل رمضان مصطفى زٌنب -  15

 خاص: التأشٌر وصف

: التأشٌر وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255415 تارٌخ وفً 10074   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً احمد محمد الاء -  16

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255422 تارٌخ وفً 10850   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالله صالح سلامه احمد -  10

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم25255422 تارٌخ وفً 10815   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، مهنى محمد محمد محمد ماجده//  د:  صٌدلٌه -  18

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10824   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسن سالم على عٌد محمد -  17

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255421 تارٌخ وفً 10854   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالعاطً فٌصل محمد -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 10813   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد احمد رفعت محمد نعٌمه -  21

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10830   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحمن منصور عبدالله مصطفى -  22

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10852   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز عبدالرحمن لطفً نادٌه -  23

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255422 تارٌخ وفً 10856   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد شحاته ابراهٌم اٌمن -  24

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 10811   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، صبره سٌد محمد ٌوسف -  25

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10835   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، جاد موسى احمد اوسامه -  26

 خاص: التأشٌر

 الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ فًو 10076   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالفتاح فتحً محمد عبدالواحد نٌفٌن -  20

 خاص: التأشٌر وصف, 

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10821   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، منصور السٌد سلٌم خمٌس محمد -  28

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10838   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالمنعم محمد عبدالله -  27

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255421 تارٌخ وفً 10853   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد السٌد ابوسرٌع محمود محمد -  35

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 10814   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسٌن بهٌج محمد مؤمن -  31

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 10828   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً مصطفى بشٌر احمد محمد -  32

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255421 تارٌخ وفً 10855   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعزٌز احمد عبده احمد -  33

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 10812   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالعال احمد احمد محمد -  34

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10817   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهٌم موسى فوزي محمد عبٌر -  35

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255422 تارٌخ وفً 10857   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته نجٌب جاد عماد -  36

 خاص: التأشٌر



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10823   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، علً عبدالعزٌز عرلوب امال -  30

 خاص: التأشٌر وصف

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255414 تارٌخ وفً 0263   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سٌد دٌب سٌد محمد/  د:  صٌدلٌه -  38

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10075   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عوٌضه سعد عادل جورج -  37

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10822   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، حسٌن السٌد عماد هدى -  45

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 10827   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالسٌد محمد محمود اٌمان -  41

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 10831   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبده محمد احمد عبده حسام -  42

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 10835   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌمان سلٌمان ابراهٌم سلامة -  43

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255435 تارٌخ وفً 10836   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، عبدلخالك حسٌن احمد خالد -  44

 خاص: التأشٌر

,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10070   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الكهربائٌه للادوات الجزار نسٌم -  45

 خاص: التأشٌر وصف

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255428 تارٌخ وفً 10825   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد السٌد رضا -  46

 خاص: التأشٌر

 نوع تعدٌل تم25255427 تارٌخ وفً 10820   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، الزٌات علً عبدالحمٌد نصٌر وحٌد محمد -  40

 خاص: التأشٌر وصف,  الشركة

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255416 تارٌخ وفً 10851   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، سلٌم سلمً علً ولٌد -  48

 خاص: التأشٌر

 وصف,  الشركة نوع تعدٌل تم25255423 تارٌخ وفً 10816   برلم لٌده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالله عزت محسوب -  47

 خاص: التأشٌر

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانونً الكٌان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 تلخدما الفوده//  تجارٌه سمه اضافه: الى 16017 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255415:  تارٌخ فى  ،  -  1

   العمارى والاستثمار النظافه

 تارجت//  الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 6324 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255416:  تارٌخ فى  ،  -  2

   المتكامله للمماولات

 لتاجٌر الزٌنة//  التجارٌة السمة تعدٌل: الى 7085 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255422:  تارٌخ فى  ،  -  3

   الزفاف فساتٌن

 التشٌٌد مكتب//  تجارٌه سمه اضافه: الى 16385 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255422:  تارٌخ فى  ،  -  4

   للمماولات

 لتجاره الخربٌشً//  تجارٌه سمه اضافه: الى 12460 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255423:  تارٌخ فى  ،  -  5

   البناء مواد

 الهدى//  الى التجارٌه السمه تعدٌل: الى 15845 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255423:  تارٌخ فى  ،  -  6

   العمومٌه والتورٌدات للمماولات

   جوزٌل//  التجارٌه السمه تعدٌل: الى 12803 برلم ممٌدةال الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255428:  تارٌخ فى  ،  -  0

 للمماولات الجُمَل//  تجارٌه سمه اضافه: الى 10556 برلم الممٌدة الشركة اسم بتعدٌل التأشٌر تم25255435:  تارٌخ فى  ،  -  8

   العمومٌه والتورٌدات

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى السجل تعدٌلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانونً الكٌان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 0263   برلم    25255414:  تارٌخ ، 1135    سٌد دٌب سٌد محمد/  د:  صٌدلٌه -  1

 8544   برلم    25255414:  تارٌخ ، 1145    عبداللطٌف محمد عبداللطٌف محمد -  2

 0500   برلم    25255414:  تارٌخ ، 1136    شحات ابراهٌم محمد النعٌم عبد -  3

 2267   برلم    25255414:  تارٌخ ، 1131    احمد الصغٌر محمد سىعٌ -  4

 0352   برلم    25255414:  تارٌخ ، 1137    حسن سلٌمان محمد احمد -  5

 67   برلم    25255414:  تارٌخ ، 1138    عوض بولس معوض شحاته -  6

 6275   برلم    25255415:  تارٌخ ، 1142    نواره محمد مجدى على -  0

 4085   برلم    25255416:  تارٌخ ، 1151    موسى السٌد حسنى مرٌم -  8

 0034   برلم    25255422:  تارٌخ ، 1164  2525/2/28-ج  ٌوسف السٌد عثمان احمد -  7

 510   برلم    25255422:  تارٌخ ، 1167  2523/7/2-ج  احمد عمران الله جاد محمد -  15

 3555   برلم    25255422:  تارٌخ ، 1104    محمود اعودل محمود علاء -  11

 0034   برلم    25255422:  تارٌخ ، 1165  2525/4/8-ج  ٌوسف السٌد عثمان احمد -  12



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 2337   برلم    25255423:  تارٌخ ، 1108    ٌوسف سالم محمد احمد -  13

 5001   برلم    25255428:  تارٌخ ، 1178  2523/5/0-ج  الصحٌه الادوات لتجارة الحسٌنى محمد -  14

 8568   برلم    25255428:  تارٌخ ، 1175  2525/5/15-ج  سهمود محمود عادل محمد -  15

 2344   برلم    25255428:  تارٌخ ، 1185  2525/3/16-ج  مطاوع احمد الرحمن عبد عماد -  16

 5233   برلم    25255428:  تارٌخ ، 1173  2510/11/4ج  حنا نخله انور ثابت -  10

 5233   برلم    25255428:  تارٌخ ، 1174  2522/11/3ج  حنا نخله انور ثابت -  18

 6712   برلم    25255427:  تارٌخ ، 1215    على محمد السٌد محمد -  17

 0557   برلم    25255427:  تارٌخ ، 1255  2524/8/10-ج  احمد سٌد محمد السٌد هبه -  25

 2311   برلم    25255427:  تارٌخ ، 1211  2525/3/0-ج  ابراهٌم الله فرج العظٌم عبد رضا -  21

 8103   برلم    25255435:  تارٌخ ، 1224    حسن ٌوسف اشرف اسماء -  22

 1370   برلم    25255435:  تارٌخ ، 1215    العنٌن ابو حسن مصطفى الرحمن عبد -  23

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجدٌدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بٌع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

 شركات بٌع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 

 


